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Äntligen sommar! 
Det här året bara flög förbi och det är så man knappt kan tro att det redan närmar sig sommarlov. Scoutlivet har 

börjat komma tillbka i mera normala rutiner med riktiga övernattningar, loppmarknad och aktiviteter både inne 

och ute och det är skönt. I detta sprängfyllda nummer av Fyren kan du läsa om en massa saker vi hunnit med under 

terminen och även lite om kommande händelser. Jag hoppas att ni får ett magiskt sommarlov och att vi ses på 

Vässarös lägeräng i början av augusti.  

/Ingvar – Kårordförande 

 

Sommarläger på Vässarö! 
JA! Det blir läger i sommar på Vässarö, scouternas 

egna ö! Öster om Östhammar.  

Vi kommer ha ett gemensamt lägerkök och skulle 

gärna vilja ha lite hjälp i köket under lägret av 

föräldrar, framförallt under spårartiden 10-13 Augusti. 

Då får man se hur vi genomför våra sommarläger samt 

lära känna oss i kåren! Är man intresserad av detta kan 

man meddela det i anmälan under övrig info. 

Avdelning Datum Kostnad 

Myrorna & Insekterna 10 aug - 13 aug 1400 kr 

Ugglan 8 aug - 13 aug 1950 kr 

Sjöfåglarna 5 aug - 13 aug 2500 kr 

Råseglet & Kråkboet 5 aug - 13 aug 2500 kr 

Ledare / Ledarbarn 200 kr / dygn max 700 kr 

Resan till Vässarö anordnar varje avdelning själva, 

mer information kommer senare! 

Hemresan sker gemensamt med buss till scoutlokalen. 

Sjöfåglarna kommer att göra en hajk till lägret och 

kommer komma fram den 6:e. 

Hoppas att många av er är sugna på scoutläger i 

sommar! 

Har du inte redan anmält dig gör det snarast: 

Fyll i hälsodeklaration och anmälan via länken nedan 

senast 31/5. Har man anmält sig så är anmälan 

bindande.  

https://www.scoutnet.se/activities/register/for/act
ivity/2497 

Betala deltagaravgiften till Plusgiro 68 25 91-3 senast 

31 Maj. Märk betalningen med scoutens namn och 

avdelning.  

Ugglans (mello-) 
övernattning  

Först sågs vi vid Ellboda. Sen gick vi 250m till en äng 

med alla våra saker. Vi packade upp alla saker och 

fixade vårt tält. Vi slog ner tältpinnarna. När vi hade 

satt ner tältpinnarna fixade vi en kamin. Kaminen var 

i mitten av militärtältet. Vi låg som en solros med 

fötterna mot kaminen.  

 

Vi lagade tacos med trefot över elden. Det var 

supergott! De fanns tacobröd, tomat, gurka, 

köttfärssås, gräddfil, majs, farliga bönor. Till 

kvällsfika kokade vi korv utan vatten… Tanken var att 

vi skulle grilla, men korven var djupfryst. Vi hade 

inget göra så vi tittade på mello. Nästan alla gillade 

Anders Bagge och Medina. Cornelia Jakobs vann 

guldfågeln och ska sen till Eurovision i Italien. Det var 

helt fantastiskt att titta på mellon tillsammans i tältet! 

Vi satt och tittade i 2h och 13 min på Leylas 

telefonskärm. Sen borstade vi tänderna och bytte om. 

Vi sov i våra sovsäckar.  

 

Information och nyheter från 

Waxholms Scoutkår 

Juni 2022 

https://www.scoutnet.se/activities/register/for/activity/2497
https://www.scoutnet.se/activities/register/for/activity/2497
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Och sen vaknade vi 6.00-8.00 och åt gröt med macka. 

De var gott och mysigt. Alla scouter som var med: 

Leyla, Elma, Emil, Erik, Florian Leon, Savannah, 

David, Nils, Vilma, Algot. Ledare: Pelle, Daniel, 

Peter, Anna. Sen packade vi ihop våra saker och 

gjorde oss redo. Vi bar alla sakerna till bilarna och sen 

åkte vi hem. De var en fantastisk resa med spökjakt 

och 2 eldar och 1 kamin. De var superroligt och 

mysigt. Denna övernattning var bäst. 

Hälsningar Ugglan genom Leyla H. ️   

 

Kamin på väg! 

 

 

 

 

 

Vill du också vara med i Scouterna? 

Tveka inte att höra av dig till oss genom 

www.waxholmsscoutkar.se och klicka på Bli Scout!  

Vi ses!  

Spårarnas övernattning 

Helgen den 21-22 maj var Insekterna och Myrorna på 

tältövernattning i Lindbacken, norr om Rimbo.  

Tre glada föräldrar hjälpte till i köket så att ledare och 

scouter kunde vara ute på äventyr i skogs-trollens 

tecken. Stort tack till er! 

 

Lördagen inleddes med att göra ett lägermärke (en 

amulett som skyddar mot “trollerier”!) och genast 

därefter ett spår med ledtrådar hur scouterna skulle 

kunna hjälpa Daga att befria sin bror Dag från 

Flügtrollet.  

Lunchen lagades ute på stormkök och sedan byggde 

vi upp en tältby med de fina gamla brandgula tälten. 

Alla spårarscouter var mycket taggade för 

övernattning! Några patruller valde att sova utan 

ledare i tältet och vissa med.  

Efter märkesredovisning (Naturligt och Plåstra) 

fortsatte trolläventyret med fler kluriga uppdrag innan 

lägerbål och kvällsfika.  

Trots blöta prognoser var vädret fint och tälten kunde 

packas ihop torra nästa dag. Efter klassikern hajkbomb 

till lunch var det hemfärd längs Roslagens kurviga 

småvägar.   

 

 

 

Vill du skicka in något till fyren? 

Har du något du något du vill dela med dig av till 

Fyren tveka då inte att skicka ett mejl till 

fyren@waxholmsscoutkar.se 

 

 

  

http://www.waxholmsscoutkar.se/
mailto:fyren@waxholmsscoutkar.se
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Loppis 14 maj 
Äntligen! Lördagen 14 maj var det återigen dags för 

kårens loppis igen efter två års pandemi-uppehåll.  

 

Vi var många som bidrog på olika sätt för att få det 

att fungera. Scouterna på de olika avdelningarna 

delade ut lappar och samlade in saker. Några 

föräldrar har tillsammans med oss i loppiskommittén 

sorterat och prismärkt alla saker som kommit in (vore 

toppen med några till nästa år).  

 

På själva loppisen var det många som ställde upp – 

både scouter, ledare och föräldrar och vi i 

loppiskommittén. Det var många som besökte oss 

under dagen och vi sålde en massa! Under större 

delen av dagen var det uppehåll och ganska bra väder 

men när vi skulle packa ihop kom regnet. Tråkigt, 

men samtidigt bra att det inte kom tidigare. Totalt 

gav loppisen en intäkt på ca 50 000 kronor. 

 

Tack till alla som hjälpte till!     /Ejnar 

 

 
Många förväntansfulla loppiskunder väntade på att Rådhus-
klockan skulle slå 09:00! 

 
Nöjd loppiskund. 

Kårens pulkadag 
Waxholms scoutkårs gemensamma och traditionella 

pulkadag gick av stapeln söndagen den 20/2 på 

Tenöbadet. Den icke så hiskeliga, men ganska långa,  

backen bjöd på många och långa åk. Nysnön hade bra 

glid och tävlingar såsom längsta, snabbaste, flest-

scouter-på-en-pulka samt spexigaste åken korades.  

Förutom att vi var på glid intogs även korv med bröd 

och varm choklad. Det gavs även tillfälle till många 

trevliga samtal och en kortare tipspromenad.   

 
Alltid redo! 
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På Insekterna är vi 23 scouter och 4-6 ledare, uppdelat 

på fyra patruller; Trollsländan, Skalbaggen, 

Nyckelpigan och Gräshoppan. Vi har delat ut lappar 

inför och samlat in saker till scouternas loppis samt 

hjälpt till med försäljningen. Vi har också surrat en bro 

och satt upp tält, med mera! Det hade vi nytta av när 

vi var på övernattning tillsammans med Myrorna i 

Lindbacken norr om Rimbo.  

 

  

Myrorna har 22 medlemmar och 6 ledare.Under våren 

har vi haft ett Kullömöte där vi letat vårtecken, pratat 

om naturreservat och bakat pinnbröd. Vi har även 

samlat in loppisgrejer, haft föräldrarmöte inför en hajk 

och tränat på att resa tält som vi sov i på hajken. 

Vi har deltagit i loppmarknaden, tränat surrning, och 

varit på en superkul hajk tillsammans med 

Insekterna!Vi planerar att delta i kåravslutningen och 

sen njuta av sommarlovet. 

 

 
Ugglan består av 19 scouter och 5 ledare. Vi har jobbat 

med att dela ut loppislappar, samla in grejer och var 

med på loppisen. Jätteroligt att den blev av, roligt 

event tycker alla!  

Vi har också tränat på att surra, rita egen konstruktion 

samt göra den i verkligheten. Det går bättre och bättre 

med att surra. Vi har knackat en chokladkanin och 

smaskat (en försenad påskhare tittade förbi). Vi har 

övat på att planera mat, gjort meny inför 

övernattningen samt tillverkat örngott och granola. 

Sista mötet för terminen blev en eldningstävling på 

Eriksö! Härnäst blir det terminsavslutning på Lägret 

och vårens övernattning som blir hajk på Bogesund.  

 

Det finns 20 Sjöfåglar med 3 ledare.  

Vi har delat ut loppislappar och samlat in massor av 

saker på Kullön. Vi har varit med på loppisen på 

Rådhustorget den 14/5. . 

Vi har genomfört matredovisning patrullvis för 

långhajk samt övat på Knopmärket (obligatorisk för 

att få repmärket). Då ska man kunna slå följande 

knopar (och använda de vid rätt tillfälle); Råband, 

Skotstek, Pålstek, Dubbelt halvslag, Dubbelt halvslag 

om egen part. Inför “Hjälpa-märket” har vi haft 

sjukvårdsförhör och gått igenom förbandslådans 

innehåll mm. 

Vi har även förberett långhajk genom att bland annat 

gå igenom matplanen. Är allt torkat? Vem handlar 

vad? Plus att ordna skjutsar, väga in allas ryggsäckar 

med mera. Alla kom ihåg örngodis (“ta med örngott, 

inget godis”).   

Vi har varit på vår traditionella långhajk under 

Kristihimelsfärdshelgen. I år var det vandring. Vi 

startade vid Domarudden och avslutade vid Vad norr 

om Vira bruk. 

Framöver kommer vi kommer gå med fanor i kyrkan 

på nationaldagen och kombinera det med vår 

avdelningsavslutning.  

Sedan återstår avdelningslägerpackning innan 

sommarlägret!  

 

 

 

Vi är 6 scouter och två ledare.  

 

KRÅKBOET 
 

Medlemmar: 5   Ledare: 0   

Vi har varit på långhajk. Vi gick från Södertälje till 

Gnesta under en onsdag till lördag. Det var 

superdupertrevligt!  

Kommande aktiviteter är kåravslutning den 2 juni.  
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Det ryktas … 
…att Rebecka har en poäng! 

…att om Malin äter mer än en mumsmums kittlas det  

…att Rasmus tycker om morötter  

…att höns är grönsaker, om man hugger av huvudet  

…att det värsta som kan finnas är en flärplös plopp 

…att på första april får man göra vad man vill 

…att man kan gå ner i tunnelbanan om man vill åka 

tunnelbana eller ha stora benstommar 

…att Vidar är en haj 

…att Vidar och Idun är Filips föräldrar 

…att Märta äter på kungliga köksskolan mellan 

lektionerna 

…att ungerska maränger har räksmak 

…att mitt skägg smälte! 

…att Rebecka kom på världens sämsta rykte 

…att Malin kände sig stark när hon skalade potatis 

…att Malin kan inte torka bort mjölet utan att torka 

bort sina ögonbryn 

…att Daniels sämsta öga är gluten 

…att Ingvar äter tårta direkt ur kartongen 

…att äggen försöker föröka sig  

…att tuppen försöker föröka äggen 

…att Ingvars själ satte på skrivaren 

...att änglar kissar kejkonfett. 

...att kejkon uttalas som kejkon. 

...att Ingvar är gud och Daniel är hans son. och 

...att Eva kan vara den heliga anden om hon vill. 

...att Edvin är ingen syndare men han är lite småond. 

...att Edvin ska klä ut sig till Ivar Ballong II på 

högtidsmiddagen. …eller prinsessa. 

...att elektriker och hästar lever i symbios. 

…att man skickar sina rykten till: 

 fyren@waxholmsscoutkar.se  

 

Märkesplacering 
Här ser du hur scoutmärken ska placeras på 

scoutskjortan. 

 

 

       

På framsidan sitter dels märken för Scouterna 

(broderat på), patrull och åldersgrupp, dels märken för 

förbunds-/sektionsmärke, förtjänstmärken och 

ledarutbildningsbevis. 

På höger ärm sitter märken för nationellt, 

världsförbund, EU samt arrangemang. På vänster ärm 

sitter lokala märken/scoutkår, regionala 

märken/distrikt, sjöscout, ställningstagande, 

deltagande, bevis och intresse samt individuella 

utmaningar. (från scoutkansliet.se) 

 

 

Lös chiffret 

…om du kan! 

 

 

Maila svaret i ett annat chiffer till 

ingvar.akerblad@waxholmsscoutkar.se  

 

mailto:fyren@waxholmsscoutkar.se
mailto:ingvar.akerblad@waxholmsscoutkar.se
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Sjöfåglarnas patrullhajk 
Vi startade dagen vid Cirkl K klockan 11:00. Ingrid 

åkte dock direkt till Askrike. Vi andra följde efter när 

vi packat om lite grand.  

När vi kom fram dit började vi gå mot lägerplatsen. 

När vi kommit c:a 1/3 av vägen passerade vi en 

bondgård. Då hoppade en av hästarna igenom sitt 

staket och sprang över vägen rakt framför oss.  

Erland blev ganska (väldigt) rädd.  

När vi kom fram så var det folk i vindskyddet så vi 

gick åt sidan och lagade lunch. Det blev laxpasta. 

När vi var färdigdiskade så hämtade vi ved och sedan 

skulle vi fånga en björn. Jag (Tova) och Ingrid gjorde 

en fälla, Erland och Leonard gjorde en ”sexig” 

pinnhög. Vi vann! 

Sedan hade de i vindskyddet gått så vi gick dit och 

packade in oss och spelade kort. Sedan skulle vi laga 

middag men Erland hade glömt sojafärsen.  

Då kom ledarna och hälsade på, de sa att vår ved var 

blöt. Erland ringde sina föräldrar som kom med färsen.  

Då lagade vi Tacogryta. (Juste vi glömde bönorna) 

Efter maten skulle vi hämta en överaskning hos 

björnen som vi fångade förut utan att väcka den.  

Överaskningen var muffins och dekorationer så vi 

hade en muffin-dekorerings-tävling. 

SOCKERCHOCK!  

Sedan satt vi och skojade ett tag och vid tolvslaget 

skrek vi:  

-GRÅTT NYTT HÅR!!! 

God natt! 

/Tova – Loms loggbok 

 

Ny scoutlokal på gång!  
Bygglovsritningar för ny scoutlokal är inlämnande 

under våren 2022. Kåren väntar med spänning på ett 

godkänt bygglov för att kunna påbörja denna nya era! 

 
Fasadritningar norr och söder från bygglovsritningar gjorda av 
Lisa Jacobsen.  

Platsen för huset är på Eriksö, mellan campingen och 

orienteringsklubbens stuga. Ta gärna vägarna förbi 

och anmäl ert intresse om ni vill vara med i 

husgruppen till husgruppen@waxholmsscoutkar.se 

Alla relevanta kompetenser och arbetsmyror är varmt 

välkomna! 

 
 

Ugglan på äventyr! 

Nu till helgen ska Ugglan på vårövernattning! 

Vi kommer vi att sova i vindskydd och det blir ett 

tillfälle att använda det vi lärt oss under vårens möten 

och få visa att vi faktiskt kan det på riktigt. Det kunde 

inte vara mer lämplig!  

Temperaturen börjar krypa uppåt, knoppar blir till 

blad och det är ljust nästan dygnet runt. Bättre kan det 

inte bli för en övernattning. Vi ska söka oss ut på 

Bogesundslandet, till en plats med nära till både skog 

och hav.  

//Ledarna 

 

Vindskydd av senaste modell! 

mailto:husgruppen@waxholmsscoutkar.se
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Sjöfåglarnas långhajk 
Vi samlades vid Domuddens parkering fr att pcack i 

patrullpakning i våra ryggsäckar. När alla var klara så 

bar det av, först gick Mås och sedan gick Lom och sist 

gick Dopping. Vi vandrade upp till Trehörningen 

längs med Roslagsleden. Vid Trehörningen hittade vi 

en fin FROKOST- (luch på danska) plats. Där insåg vi 

att jag (Lukas) hade glömt trtillabröden till falafeln så 

vi fick byta med lunchen nästa dag och vi åt vår egna 

rätt korv+pasta+tomatkross. Efter det gick vi vidare 

och kom tillslut fram till Oppsjön däv vi skulle sova. 

Vi renade vatta, hittade vårtecken, utförde ritualer för 

att sno varandras själar, lagade middag och satte upp 

vidskydd. Sedan hade vi sångstund och sedan sov vi. 

Just det min pappa kom förbi med tortillabröden.  

Vi fortsatte vår vandring med en liten patrullhajk i 

långhajken. Vi gick och åt lunch vid Mörtvättern där 

vi såg på de andra patrullerna gå förbi från vårt 

undanskymda lunchställe. Det blev falaffel i 

trotillabröd. Lunchen to väldigt lång tid och vi blev 

klara lite sent.  

Vi gick vidare till Rumsättrasjön där vi efter att ha 

krupit igenom ett elstänsel satte upp vindskyddet 

precis brevid en gammal husgrund där Leonard 

plaerar att bygga sitt framtida hus. Vi lagade mat 

vilket var rekupastas nudelwok och sedan splade vi 

röda had och track te och lyssnade på eurovissionlåtar 

innan vi sov.  

 

När vi vaknade nästa morgon gick jag (Lukas) upp 

tidigt och fick igång frukosten så att vi kunde bli klara 

snabbt. Vi kom ivät i ganska god tid och trampade 

vidare till lunchplatsen brevid Viren, där var det 

regnigt, blött och kallt… men det var hamburgare till 

lunch så jag ska inte klaga. 

Vi var snabba som blixten, som lyckligtvis inte slog 

ner i oss. Vi kom dit lite efter Mås och kom därifrån 

när de började diska. Efter det gick vi igenom Wira 

bruk som var en jättefin lite stad med små röda hus, 

två gamla smedjor, en vädersten och en flod med ett 

monster i. Bäst av allt de hade toaletter. Vi hade ett 

frågepapper med frågorm om smedjan som vi skulle 

svara på.  

 
Monstret i floden 

 
Smedjorna i Wira bruk 

Vi småskuttade vidare till Maren där vi hade sista 

natten. Vi åt tacogryta och satte upp vindkydd. Efter 

det så var det sångstund där patrullerna hade fått välja 

två låtar var och vi fick varm choklad.  

Sista dagen gick vi sista lilla biten till Lillsjön där vi 

åt lunch, Laxpasta. Det var jättagott. Vi avslutade med 

att gå ner till sjön och hade en avslutning och 

reflektion om hajken. Efter det gick vi till Vad och 

blev upphämtade dår och körda till lokalen där vi hade 

materielvård.  

/Lucas – Loms loggbok 

 

 

 

Här hade vi kunnat få plats med lite till  

Har du något du vill dela med dig av till Fyren tveka 

då inte att skicka ett mejl till:  

fyren@waxholmsscoutkar.se 

 

 

mailto:fyren@waxholmsscoutkar.se
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Terminsprogram VT 2022 
Juni 

8 ons Skärgårdsbåtens dag 

9 tors Skolavslutning Vaxholm 

15 ons Sommarmiddag 18.30 - 20.30 : Alla ledare, utmanare och andra vuxna 

19 Sön Lägerpackning : Alla ledare, Råsegel, och andra vuxna 

Sommarläger Vässarö! 
Augusti 

5/8                Utresa Sjöfåglarna, Råseglet och Kråkboet 

8/8                Utresa Ugglan 

10/8              Utresa Myrorna och Insekterna 

13/8              Gemensam hemresa  

Terminsprogram HT 2022 
Augusti  

22    mån Skolstart i Vaxholm 

28    sön Gemensam terminsstart 

28 sön Arbetsdag (Röjarskiva) 

   

Sept   

4 sön Rekrytering med prova på möte 

17-18 lör-sön HHISS (Utmanare & rover) 

   

Oktober   

2 sön Kårstämma 

8-9 lör-sön Scouternas natt 

23 sön Distriktsstämma 

   

November  

31/10 - 4/11  Höstlov 

18-20 fre-sön Demokratijamboree 

   

December   

15 tors Terminsavslutning 

21 ons Skolavslutning 

25 sön Julotta 

 

Vill du också vara med i Scouterna? 

Tveka inte att höra av dig till oss genom 

www.waxholmsscoutkar.se och klicka på Bli Scout!  

Vi ses!  

 

http://www.waxholmsscoutkar.se/

